.

[image: г]
Совет народных депутатов
Кучеряевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ
от 30 августа 2018 года  № 140
с. Кучеряевка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кучеряевского сельского поселения от 15.02.2018 г. № 117 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»

	В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 6 Закона Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области»,  Совет народных депутатов Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в  квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 15.02.2018 г. № 117 следующего содержания:
1.1. В части II:
а) абзац второй изложить в следующей редакции:
"- должности муниципальной службы высшей, главной и ведущей групп –
наличие высшего образования;";
б) абзац третий изложить в следующей редакции:
"- должности муниципальной службы старшей и младшей групп - наличие среднего профессионального образования.".

                         2. Опубликовать настоящее решение в  официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных нормативно-правовых актов и иной официальной информации Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить  на официальном  сайте администрации Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кучеряевского
сельского поселения                                            Л.М.Гуренко

2

image1.jpeg